[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.  ВИДЯЕВО

  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15  декабря  2014 г.                                                                                 № 591
О внесении изменений и дополнений  в муниципальную программу « Обеспечение общественного порядка и безопасности  населения муниципального образования ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево утвержденным постановлением администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с решениями Совета Депутатов от 31.10.2014 № 233, от 26.11.2014 № 238  «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 24.12.2013 № 176 «Об утверждении бюджета ЗАТО Видяево на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», от 03.10.2014 № 234 «О внесении изменений в структуру Администрации ЗАТО Видяево» и в связи с перераспределением денежных средств
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения и дополнения в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального образования»  на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 815(в редакции постановления  от 12.03.2014 №110, от 15.09.2014 №426),  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

3. Контроль  исполнения   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации

ЗАТО Видяево

                                             В. А. Градов
Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от __ ____________ 2014 г. № ___

Изменения и дополнения в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального образования» на 2014-2016 годы (далее Программа).

1. В паспорт Программы:

1.1. в разделе «Разработчики программы» слова «Ведущий специалист - по ГО и ЧС администрации ЗАТО Видяево» заменить словами «Ведущий специалист – по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации ЗАТО Видяево»;

1.3. в разделе «Финансовое обеспечение программы» во второй графе после  слов   «Всего по  муниципальной  программе»    цифры  «76 252 628,37»,

«21 191 835,23», заменить цифрами «72 250 165,0172 250 165,01  72 250 165,01  » 72 250 165,01    72 250 165,01   72 250 165,01   72 250 165,01  ; «17 189 371,87»;

2.  в  подпрограмме «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение условий для нормальной жизнедеятельности населения ЗАТО Видяево»  на 2014-2016 годы:
2.1.  в Паспорте  подпрограммы:

2.1.1. в разделе «Куратор подпрограммы» и далее по тексту Подпрограммы слова «Ведущий специалист – по ГО и ЧС ЗАТО Видяево» (далее также – ведущий специалист по ГО и ЧС» заменить на слова «Ведущий специалист – по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации ЗАТО Видяево» (далее также – ведущий специалист - по  гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)»;

2.1.2. в разделе  «Финансовое обеспечение подпрограммы» в графе  2 после слов «Всего по подпрограмме:»  цифры  «75354,4», «25355,1», 75354,4   заменить цифрами «70495,9»,  «16879,1»;
2.2. в разделе 3 подпрограммы «Объемы и источники финансирования подпрограммы» в таблице  «Структура  финансирования программы» в стоках «Местный бюджет» и «Всего» цифры  «75354,4», «25355,1» 75354,4  заменить цифрами «70495,9»,  «16879,1»;
2.3.  в приложении подпрограммы:
2.3.1. в подпункте 1.2. в графе 5 цифры  «1200,0» заменить на цифры «800,0», в графе 6 цифры «400,0» исключить;

2.3.2. в подпункте 1.3. в графе 5 и 6  цифры «23540,9», «3491,2», заменить цифрами  «22658,2», «2608,9»;
2.3.3. в подпункте 1.5. в графе 5 цифры  «1200,0» заменить на цифры «800,0», в графе 6 цифры «400,0» исключить;

2.3.4. в подпункте 1.7. в графе 5 цифры  «1200,0» заменить на цифры «800,0», в графе 6 цифры «400,0» исключить;

2.3.5. в строке итого по задаче № 1 в графе 5  и 6 цифры «29610,5», «5881,2», заменить цифрами «27528,2», «3798,93798,9»;
2.3.6. в подпункте 2.1. в графе 5 цифры  «1460,0» заменить на цифры «960,0», в графе 6 цифры «500,0» исключить;

2.3.7. в подпункте 2.2. в графе 5 цифры  «2100,0» заменить на цифры «900,0», в графе 6 цифры «1200,0» исключить;
2.3.8. в подпункте 2.3. в графе 5 цифры  «41178,1» заменить на цифры «40957,7», в графе 6 цифры «13250,6» заменить на цифры «13030,2»;
2.3.9. в строке итого по задаче № 2 в графе 5  и 6 цифры «41178,1», «13250,6», заменить цифрами «42857,7», «13030,23798,9»;

2.3.3. в строке «Всего по подпрограмме» в графе 5 цифры «74498,6», заменить цифрами  «70495,9», в графе 6 цифры «20881,8» заменить на цифры «16879,1».;
3. в приложении подпрограммы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в ЗАТО Видяево» на 2014-2016:

3.1. в пункте 2.1. в графе 6 цифры «75,0» заменить на цифры «120,0»,

3.2. в пункте 2.4. в графе 6 цифры «210,0» заменить на цифры «165,0»;
4.  в  подпрограмме «Противодействие коррупции в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы:

            4.1.     в разделе   «Финансовое обеспечение подпрограммы»   после слов «Всего по подпрограмме»:   цифры  «3,0» заменить цифрами «3,32»,  после слов 2014 год цифры «1,0» заменить на цифры  «1,32»;

4.2.     в разделе 3 подпрограммы «Объемы и источники финансирования подпрограммы» в таблице  «Структура  финансирования программы» в строках «Местный бюджет» и «Всего» цифры «3,0» заменить на «3,32», в графе 2014 год цифры «1,0» заменить на цифры «1,32» ;

4.3.    в приложении подпрограммы:

4.3.1. в пункте 3.3 в графе 5, 6 цифры «3,0», «1,0» заменить на цифры 3,32», «1,32»,

4.3.2. в пункте 3.3. в строке «Итого по задаче 3» цифры «3,0», «1,0» заменить на цифры 3,32», «1,32»,
4.4.   в строке   «Всего по подпрограмме»  в графе 5, 6 цифры «3,0», «1,0» заменить на цифры 3,32», «1,32».